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Verksamhetsberättelse för Borås Fältrittklubb 2025 

 

 

Styrelse och verksamhetschef vill tacka alla medlemmar, personal, ideella krafter, ryttare och 
sponsorer för året 2025.  

Tillsammans med våra medlemmar är det vår ambition att skapa en klubb med en hållbar, attraktiv 
och ändamålsenlig anläggning, lektionsverksamhet av hög kvalitet, kvalitativ tävlingsverksamhet på 
alla nivåer, god gemenskap hos tävlingsryttare och ett medlemsstall där hästar och människor trivs. 

Under året hade vi 583 medlemmar.  

Vi har också Miljödiplomerats via Svensk Miljöbas för nionde året i rad. Hållbarhet på alla plan är 
viktigt för oss och miljödiplomeringen tillhandahåller en struktur för att kartlägga och målsätta våra 
viktigaste miljöaspekter.  

Ekonomiskt arbetar vi fortsättningsvis med Ertan Redovisningsbyrå, ett framgångsrikt koncept som 
ger resultatet i form av en stabilare ekonomi. 

Ridskolan 

Ridskolan är vår viktiga kärnverksamhet. Vi har 5 st instruktörer. Hästarna har en individuell 
utbildningsplan. Ridskolan har lektionsverksamhet 6 dagar i veckan. Vi har allt ifrån knatteridning på 
ponny till specialgrupper i såväl hoppning som dressyr. Vår ridutbildning har 7 olika nivåer där vi 
undervisar i dressyr, markarbete samt hoppning.  

Vi arbetar utifrån Svenska Ridsportförbundets utbildningsplan i vår undervisning och vi driver även 
våra viktiga sociala projekt där vi satsar på att olika grupper ska kunna ta del av våra hästar och 
aktiviteter på ridhuset. 

Vi täcker in flera kunskapsnivåer på våra lektioner. Ridlärarna anordnar aktiviteter, ridläger och 
klubbtävlingar på helger och lovdagar. Vi fortsätter det ständiga arbetet med att utbilda och ta hand 
om våra befintliga hästar, samt arbetar med en plan för när det behöver köpas in nya hästar och 
ponnyer. Planen täcker även om någon häst behöver fasas ut från verksamheten. Vi har i år 18 hästar 
15 ponnyer. Vi arbetar ständigt för att utveckla ridskolan. Det är även ett ständigt arbete med att 
söka bra individer till ridskoleverksamheten. 

Hästvälfärd är en viktig del i vår vardag och vi jobbar dagligen med frågan för att både våra hästar ska 
må bra, men också för att sprida kunskap i ämnet. 

Ungdomsverksamhet och utmärkelser 

Under året har föreningens ungdomsverksamhet uppmärksammats vid flera tillfällen. 
Thea utsågs till Årets Ungdomsledare av RF SISU Västra Götaland– ett fint erkännande för hennes 
engagemang och ledarskap. 
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Föreningen tilldelades även utmärkelsen Årets Ungdomsförening av Sparbanken Sjuhärad, vilket 
bekräftar det långsiktiga arbete som bedrivs inom ungdomssektionen. 

Sociala projekt och samhällsengagemang 

Vårt arbete med social hållbarhet har fortsatt att utvecklas under året. 

Under SM-veckan höll Anna-Karin Wårfors en presentation om vårt miljöarbete, där föreningens 
satsningar och framtidsplaner lyftes fram. 

Föreningen har även uppmärksammats medialt genom reportage i bland annat TV4 och Sveriges 
Television, där vårt arbete med läxläsning och andra sociala projekt belystes. 

Vidare har våra sociala satsningar stärkts genom utbildningen ”Lära med häst”, som Thea och Isabell 
har deltagit i. Detta är ett led i att vidareutveckla verksamheten och skapa ännu fler möjligheter för 
barn och unga att växa genom hästverksamheten. 

Genom Vi-projektet har vi även fått till entrévärdar, vilket har bidragit till en tryggare och mer 
välkomnande miljö. 

Gemenskap och tradition 

Under året arrangerades en uppskattad nostalgidag. Inbjudningar skickades till tidigare aktiva 
medlemmar och cirka 50 personer deltog. Dagen bestod av rundvandring i anläggningen samt 
gemensam middag i ridhuset. 

Detta blev ett fint tillfälle att knyta samman föreningens historia med nutid och stärka gemenskapen 
över generationsgränser. 

Miljö och hållbarhet 

Varje vår sätter vi up ett antal mål i verksamheten för att minska vår påverkan. Miljödiplomeringen 
är viktig för oss. Vi har 3 st miljömål kopplade till verksamheten, nr 3- Hälsa & Välbefinnande, nr 5 
Jämställdhet och 13 Bekämpa klimatförändringen. Årligen så återcertifieras vi via Svensk Miljöbas 
och det för nionde året i rad. Hållbarhet på alla plan är viktigt för oss och miljödiplomeringen 
tillhandahåller en struktur för att kartlägga och målsätta våra viktigaste miljöaspekter.  

Under året har vi varit uppmärksammade i tidningen ”Gilla häst”, som handlade om välgörande 
hästkrafter, med reportage om våra sociala projekt. 

Anläggning 

Vi arbetar med förbättringar för vår anläggning så hästar och människor trivs och verksamheten kan 
fungera på ett bra sätt.  
I början på året så dikade vi runt hela parkeringen och uppstallningen för bättre avrinning vid regn. 
 
Personal 

Vi har varit 9 personer som jobbat i verksamheten, sammanlagt nästan 7 heltider. Varje onsdag har vi 
personalmöten och de anställda har stor del i ridhusets utveckling. Vi har ett bra samarbete med 
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Arbetsförmedlingen för olika arbetspraktiker samt även ofta praktikanter från olika skolor i 
kommunen. Instruktörerna har fortbildning årsvis. 

Medlemsstallet 

Det har varit 18 uppstallade under året och de flesta hästarna i medlemsstallet har en kompis i 
hagen. 

Gymnasiet 

Vi har ett gott samarbete med Realgymnasiet. De har ridning, teori samt praktiska lektioner här. De 
använder sig av ridskolans hästar för deras utbildning. Samarbetet är viktigt. Flera av gymnasiets 
elever gör praktik i stallet eller hos ridlärarna. 

Ungdomssektionen 

Klubbens ungdomssektion jobbar på bra. Ordförande har varit Emma Lovisa Saarep tillsammans med 
11 ledamöter. Ungdomssektionen har som vanligt varit aktiva under året med flera aktiviteter. Bl a 
hade dom hand om käpphästhoppningen på GHS! 

SISU 

Vi har samarbete med RF-SISU som verkar för folkbildningen, här har vi gjort flertalet projekt som vi 
sökt stöd för. Vår konsulent träffar personalen regelbundet och det är ett bra stöd till verksamheten. 

Övriga aktörer 

Vi har ett gott samarbete med olika aktörer som tex Borås Stad, Svenska Ridsportförbundet och 
Länsstyrelsen samt flertalet viktiga sponsorer som är med och stöttar vår verksamhet. 

BFK’s tävlingar 

BFK har under året arrangerat 7 st officiella tävlingar samt 4 st klubbtävlingar/ pay & jump/ pay & 
ride med KM i både dressyr och hoppning. Stort tack till många hårt arbetande ideella krafter inom 
klubben samt oerhört engagerade tävlingsledare, ridlärare och funktionärer för de tävlingar som att 
genomförts. Vi skapar god stämning och bra sammanhållning mellan alla de som är med på 
tävlingarna. Borås GP fick ATG- omgång vilket är roligt. 

Hopptävling 26/1 
Borås GP 6-9/2 
WE 30/3 
Pay & Ride 6/4 
Pay & Jump 1/5 
Dressyrtävlingarna 2-4/5 
Boråshoppet 19-21/9  
Änglahoppet 10-12/10 
Pay & Ride med KM Dressyr 9/11 (Ridskoleekipage & Privatponnyekipage) 
Pay & Jump med KM hoppning 16/11 (Ridskoleekipage & Privatponnyekipage) 
Regional dressyr 29-30/11 



4 
 

 
Sport och tävling 

BFK hade lag hoppning div III, II och I och hoppningen vann i Eliten. 
Vi var 97 tävlingsryttare som tävlade för BFK under året.  
 
Klubben har haft flera bra tävlingsprestationer under året och såklart många duktiga tävlingsryttare 
på både ponny och häst som gör mycket fina resultat på tävlingsbanorna.  
 
BFKs hemmatävlingar har många hemmaekipage vilket är roligt och också en möjlighet för BFKare att 
få starta till bättre pris. 
 
Hoppning 
 
Vi har ett flertal ponnyryttare och hästryttare i hoppning som representerat klubben mycket väl på 
tävlingar under 2025. 
 
Ponnylaget i div I vann serien och gick upp i Eliten inför kommande år och vann även omgången på 
Änglahoppet. 
Ponny div II slutade 2:a. 
Ponnylaget i div III vann sin serie. 
Hästlaget gick upp i Eliten men valde att avstå sin plats. 
Erica Mordenfeld kom 5;a på Breeders med sin Kasuar. 
Smilla Skönvall vann DM med sin Silver. 
Ella Björkholm blev 2:a i totalen på Elmia ponny Trophy. 
 
Dressyr 
Meja Kinde Ljung har haft ett bra år och ridit en del internationellt med vinster. 
Frida Sandberg vann dressage power i Linköping där även Nathalie deltog. 
 
Fälttävlan 
Klubben har under året haft 7 ekipage som startat fälttävlan. 
Det är några fler än föregående år. 
Bästa ryttare under året var Viktoria Carlerbäck med hästarna Mozart BMG och Yrväder Hästak. 
Mozart fick en placering i 3* vid Nordiska Mästerskapen, Yrväder Hästak har några placeringar i 2* 
under året. 
Övriga ekipage som representerat klubben har startat mellan 1-3 ggr i klasserna H80 och H90. 
 
Joline Hoppe med ponnyn Four Mile Bertie är enda ponnyekipae startat fältttävlan. 
 

Working Equitation 
 
Under året har Working Equitagen växt hos oss och i våras ordnade vi vår allra första WE tävling på 
klubben. Det blev en lyckad dag med många fina ritter och glada ryttare. Vi fick blodad tand och 
kommer göra vår tävling till en årlig tradition. Vi har även haft flera medlemmar som varit ute och 
provat sina vingar på tävlingsbanorna på andra klubbar. 

Åsa Cidh och våra ridlärare har hållit träningar både för ridskoleekipage och privatryttare. WE är en 
gren som är här för att stanna.  
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Styrelsen 

Styrelsen har, utöver ordföranden, bestått av 6 ordinarie ledamöter samt 2 suppleanter. Styrelsen 
hade 5 ordinarie styrelsemöten samt genomförde även en visions- och strategidag under maj månad. 
I likhet med de senaste åren fanns det den dagen även ett par gemensamma punkter inledningsvis 
där personalen medverkade. Mellan 2020 - 2023 stod BFK pall för de årens utmaningar i form av 
pandemi, krig i Europa, inflation och kostnadsökningar. 2025 blev dock det andra året i rad där vi gör 
ett minusresultat. Ridsportsverige har det tufft och trots att vi klarar oss bra i jämförelse med andra 
måste vi 2026 vända den negativa trenden. Under ett mycket aktivt år lyckades vi öka våra intäkter 
2025 men kostnadsökningarna var ännu större. Därför görs nu en fördjupad kostnadsanalys.  
Hösten 2026 kommer vi ännu en gång arrangera SM-tävlingar. Den här gången handlar det om 
Ungdoms-SM i hoppning som genomförs vecka 44 - 45. De tävlingarna är en starkt bidragande orsak 
till att vi har mycket goda förhoppningar om ett klart bättre resultat avseende 2026. 
Vår ridskoleverksamhet håller fortsatt hög kvalité där aktiviteterna avlöser varandra. I en orolig värld 
är den miljö vi erbjuder våra elever något mycket viktigt och värdefullt. När barn och ungdomar 
tillsammans med oss och våra hästar får en meningsfull fritid, då är vi som bäst.  
  
Styrelsen har några fokusområden med hög prioritet. Den här gången blickar vi ett år framåt istället 
för två. Detta med tanke på att den nya styrelsen ska få större möjligheter att påverka (se nedan).  
 
ORDFÖRANDE 
Dag Ekner 
LEDAMÖTER 
Maria Lundberg, vice ordförande, Malin Post, Annelie Wiland, Cecilia Blixt, Mattias Carlsson och 
Josefine Merstrand 
SUPPLEANTER  
Maria Edentoft, Lisa Statham 
Till styrelsemöten bjuds alltid verksamhetschef Sara Eriksson och Ungdomssektionen in.  

Prioriterade områden för verksamheten 2026  

Dessa saker är viktigast för verksamheten det kommande året: 

• Att ha tillräckligt antal hästar igång i ridskoleverksamheten för att kunna klara av de toppar 
som kan uppstå då någon häst/hästar behöver vila, återhämtning eller vidareutbildning.  

• Tävlingar är tillsammans med lektionsverksamheten grunden till att ha en ekonomi i balans. 
Under året blir tidigare nämnda Ungdoms-SM russinet i kakan där allt måste fungera. Detta 
blir oerhört viktigt för det ekonomiska resultatet 2026.    

• Att vara längst fram gällande hästvälfärd, hållbarhet och sociala projekt och genom det vara 
ett föredöme för andra klubbar, vårt ridsportförbund och även inom Borås stad. 

• Största möjliga trivsel på anläggningen, där verksamhetens olika delar har förståelse för 
varandra, i en anda av respekt för helheten. 

• Att tillsammans med kommunen utveckla vår befintliga anläggning. Det kan bäst ske genom 
utökade ytor. Vårt mål med dessa ytor är fler och större hagar, en slinga för uteridning samt 
större uppställningsytor för vår tävlingsverksamhet.  
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Sport och tävlingsgruppens pris för tävlingsåret 2025 

På Borås Fältrittklubbs årsmöte i februari delas det varje år ut priser till de främsta BFK 
ekipage inom disciplinerna dressyr, fälttävlan och hoppning. 

1. SPORT OCH TÄVLINGSGRUPPENS PRIS 
Till det ekipage inom varje disciplin och kategori häst/ponny (junior) som uppnått 
flest poäng enligt Svenska Ridsportförbundets TR. Vinnarna i de olika disciplinerna 
utses genom Svenska Ridsportförbundets ranking för Borås Fältrittklubb. 

Dressyr Häst  Meja Kinde Ljung- Iconographe   
Dressyr Ponny  - 
Hoppning Häst  Amanda Sjönnerhem- Hendrix 
Hoppning Ponny  Linn Björkholm-Golden prince 
Fälttävlan Häst  Viktoria Carlerbäck- Mozart BMG 
Fälttävlan Ponny  Joline Hoppe- Four Mile Bertie 
 
   

2. BFKs BONUSPRIS TILL KLUBBMÄSTARE I BÅDE DRESSYR OCH HOPPNING Till det 
ekipage på ponny och häst som både vinner KM i dressyr och hoppning under 
samma år med samma häst. Gäller både lektionsryttare som privatryttare. 

 

2025 går detta pris till: 
Ponnyn Smasher med Elsie Jidborn som vann både dressyr och hopp- KM 

 

  


